
Erhvervsrådgiver/Souschef til Spar Nord
Frederikshavn Erhverv – Hele byens bank
Vil du være en del af ledelsen for et ambitiøst og kompetent erhvervsteam, som har et fælles mål om
forretningsvækst gennem personlig og nærværende rådgivning?

I vores erhvervsafdeling i hjertet af Frederikshavn har vi har ambitioner om yderligere vækst. Derfor udvider vi holdet
med en souschef, som kommer til at indgå som en del af lederteamet.

Vi forventer at du har solid erfaring indenfor erhvervsrådgivning, er analytisk velfunderet og har et brændende ønske om
at gøre en positiv forskel overfor bankens kunder og dine kommende kolleger.

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:

Som souschef i Spar Nord Frederikshavn Erhverv vil din primære opgave være at understøtte afdelingen i dagligdagen,
hvilket vil bl.a. omfatte:

 

Sparring og medarbejderudvikling.
Formidling og implementering af nye tiltag, indsatser og forretningsgange.
Opfølgning og kvalitetssikring.
Sætte retningen for afdelingen. 

Du vil få ansvar for en mindre portefølje af erhvervskunder. Hertil skal du være med til at bidrage til, at vi fungerer som
ét hold, og at alle er motiverede og engagerede.
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Vores nye souschef er én, som brænder for detaljen, og som har ventet på lige præcis dette opslag for at lande på rette
hylde.

Kompetent, Ambitiøs, Nærværende og Ordentlig

 

Du har et højt energiniveau, hvor du bidrager med godt humør på holdet.
Du har stærke kompetencer og appetit på yderligere personlig og faglig udvikling.
Du har styr på din bankbankfaglighed, herunder kreditområdet og prioriterer vigtigheden af ”orden i penalhuset”.
Du er målorienteret og ønsker at sætte dit præg på hverdagen og bankområdets udvikling.

Du er kompetent og ambitiøs på både egne og på bankens vegne, og kunder og kolleger beskriver dig som
nærværende og ordentlig.

Vi tilbyder

Du vil blive en del af en bank med store lokale frihedsgrader og synligt engagement.

Du vil møde et kompetent team af kolleger, der sætter kunderne og de fælles resultater i centrum. Vi har en skøn
arbejdsplads med faglig sparring, udvikling og videndeling, hvor vi sammen leverer på Spar Nords strategi og
målsætninger.

Vil du med på holdet?

Vi håber, at du er blevet inspireret, og at du vil med på holdet i Spar Nord Frederikshavn Erhverv. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsdirektør, Anders Krøgh på tlf.: 9620 0705/2527 1015

Send ansøgningen hurtigst muligt og senest d. 3. november 2024 via linket i stillingsannoncen. Vi glæder os til at høre
fra dig, og alle henvendelser behandles naturligvis fortroligt.

Spar Nord
Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn
https://www.sparnord.dk/

Ansøgningsfrist
3. november 2024
Erhvervsrådgiver/Souschef

Kontaktperson
Anders Krøgh
25271015
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